
Provozní řád Obce Brandýsek 

 

Provozní řád upravuje podmínky prodeje potravin a poskytování občerstvení na akcích 
pořádané Obcí Brandýsek. 

Rozmístění stánků určuje pořadatel akce. 

Prodejcům jsou k dispozici: 

 minimálně toalety typu „TOITOI“  
 pitná voda v mobilním zásobníku s kohoutkem, 
 mobilní zásobník s kohoutkem na mytí rukou, dávkovač s mýdlem a papírové ručníky, 

 barel na odpadní vodu, která bude po akci zlikvidovaná na ČOV, 

 elektrická energie (z bezpečnostních důvodů je prodejcům zakázáno jakkoli zasahovat 
do jištění), 

 odpadkové pytle na odpad a obaly, které budou po akci zlikvidovány ve směsném 
odpadu. 

Při prodeji zboží jsou prodejci povinni: 

 dodržovat zásady osobní čistoty a udržovat pracovní oděv v čistotě,  
 zabezpečovat čistotu stánků, prodejních míst,  
 průběžně odstraňovat odpad i obaly ze zboží na určené místo,  
 po ukončení akce zanechat přidělené místo čisté, 
 k prodeji a nabídce potravin používat prodejní zařízení zhotovená z dobře čistitelného 

materiálu.  

Ostatní 
 
Prodejce je zodpovědný za všechny škody, které sám nebo jeho pomocníci zaviní. Prodejní 
místo je předáno k dispozici ve stavu převzatém, veškeré nároky vůči správci či provozovateli 
jsou tímto vyloučeny. 

Prodejce je povinen seznámit se s Provozním řádem a dodržovat ho. Jeho porušení může mít 
za následek okamžité vykázání z akce.  

 

 

 

 


